



Danske Ølentusiaster, Region Fyn Årsberetning 2021-2022

1. Region Fyn og Regionsbestyrelsen

Regionsbestyrelsen har i perioden bestået af: Uffe Lindhard (Formand), Vivi Gammelmark (Næstformand), Jannik Nielsen og Karsten Hviid (Lokalafdeling Østfyn), Jan Tonni Hansen og Thomas Kent Madsen (Lokalafdeling Odense), Susanne Skjold Iversen (Lokalafdeling Svendborg), Ole Mortensen og Bent Lyager (Lokalafdeling Middelfart) samt Ole Mikkelsen og Bent Dau Christensen (Lokalafdeling Faaborg).

Michael Gorm var regionens web-master indtil april 2022. Vi takker Michael for mange års trofast vedligehold af vores hjemmeside.

Jan Tonni Hansen har overtaget opgaven som regionens redaktør af hjemmesiden.

Region Fyn består uændret af fem lokalafdelinger.

2. Regionens aktiviteter

Deltagelse i møder i 2022

Regionsformanden deltog i årsmødet i lokalafdelingerne i Odense og deltager i årsmødet i Svendborg. Regionsnæstformanden deltog i årsmøderne i lokalafdelingerne Østfyn og Middelfart.

Andre aktiviteter

Regionen og lokalafdelingerne har været præget af en forsigtig opstart efter Covid-19. Der konstateres vigende tilslutning til lokalafdelingernes arrangementer.

Der blev afholdt konstituerende regionsbestyrelsesmøde 9. november 2021.

Region Fyn havde en regionstur til ToØl City i Svinninge 4. juni. Turen blev arrangeret af lokalafdeling Faaborg, der fik bus til at køre fra Faaborg over Svendborg til Odense med opsamling i Nyborg. Vi var 44 deltagere fra det meste af Fyn.

Vi afholdt topmøde på Soldaterhjemmet Dannevirke i Odense 9. april. 21 deltagere fra alle afdelinger holdt fællesmøde med flere emner på dagsordenen.

5. oktober afholdtes en regionssmagning med SmallBatch fra Bornholm på Soldaterhjemmet Dannevirke i Odense. I alt deltog 62 medlemmer i smagningen.

Den regionale Ølpris 2022 blev ikke uddelt, da ingen kandidater blev indstillet.

Region Fyn har i 2022 ikke uddelt penge til aktiviteter.

3. Landsforeningen

Regionsrådsmøder og Stormøde 2021-2022

Regionens formand og næstformand har deltaget i Regionsrådsmødet og Stormødet i Odense 5. februar 2022 på Dalum Landbrugsskole. Formanden og Thomas Madsen som stedfortræder har deltaget i et regionsrådsmøde 18. juni 2022.

Højt skum

Uffe Lindhard

Vivi Gammelmark